
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w jednostkach pomocniczych Gminy 
Drzewica 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 18 ust. 7 Statutu Sołectwa Augustów i Sołectwa 
Jelnia, uchwały Nr VIII/76/2025 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie podziału 
sołectwa Jelnia i utworzenie sołectwa Augustów oraz nadania statutów sołectwa Augustów i sołectwa Jelnia (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 1894), oraz Rozstrzygnięcie Nadzorcze Nr PNIK-I.4131.90.2025 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 14 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 30/2025 Burmistrza Drzewicy z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie 
wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w jednostkach pomocniczych Gminy Drzewica wprowadzam następujące 
zmiany: 

Sołectwo  Termin 
Data/godz. 

Miejsce zebrania Przewodniczący zebrania 

Augustów 31.03.2025 r. 
Poniedziałek 
godz.16.00 

Świetlica wiejska w Jelni Anna Rogulska 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 083A5ACF-FE8A-46C5-A110-A28370F54548. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


